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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
engangtørring på kunde- og personaletoiletter, stikprøvevist
temperaturkontrol i køle-og fryseenheder i butiksområder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af butiksområder, herunder gulv,
loft og vægge, samt hylder med frugt/grønt, hylder i køle-og
fryseenheder, langs kanter og bund i køle/frysebokse.
Følgende er konstateret: Nogle gummilister i vægkøleren med
mejeriprodukter fremstår let støvede.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne at alle redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes
ordentligt rene.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og stikprøvevist resultater for
varemodtagelse og opbevaring i marts 2022 til og med dags
dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
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Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret Lasagne bolognese, æggesalat
(K-salater), hønsesalat (K-salater), vanilje yoghurt (Cheasy), sødmælk (Arla), leverpostej (Stryhns) for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger på følgende: Nektariner (Italien), pærer (Holland),
citroner (Spanien), mango (Brasilien), melon (Spanien).


